
` 

   

 
 

                               ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

                                           Јавна набавка отворени поступак 

                               ЈНОП 23/17 Средства за одржавање хигијене 

           
                                    

 

Подаци о наручиоцу: 

 

 

 

 

 

 

Врста наручиоца: Здравствена установа 

 

Опис предмета набавке, назив  и  ознака из општег речника набавки : Метле, четке и други 
производи разних врста – 39224000-8; 

 

Уговорена вредност: 3.116.955,00 динара; 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 3;  

 

Највиша  и најнижа понуђена цена: 

  

Највиша: 4.926.150,00 динара 
Најнижа: 3.116.955,00 динара 

 

Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 

 

Највиша: 4.186.900,00 динара 

Најнижа: 3.116.955,00 динара 

 

Део  ли вредност уговора који ће се извршити преко подизвиђача: 

Нема подизвођача 

 

Датум доношења одлуке о додели угивора: 03.11.2017. године. 
 

Датум закључења уговора: 20.11.2017.године. 

 

Основни подаци о добављачу: 

 

Добављач: „ Helena Graf“ д.о.о. 

Адреса: Иве Лоле Рибара бр.28 

Месато: Зрењанин 

 

Период важења уговора:важи годину дана, односно до утрошка средстава 

 

Околности  које представљају основ за измену уговора:  не постоје 

 

                                                                                                                   Одсек за јавне набавке 

                                                                                                                   Општа болница Панчево 

Назив : Општа болница     

Панчево 

Адреса: Милоша Требињца 11 
26000  Панчево 


